
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; e-pasts: dome@dagda.lv 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

Dagdā Nr. 7 2021.gada 27.maijā 

                                                                                                                                                           

Sēde sasaukta plkst. 15:00. 

(attālināti – reģistrēšanās, balsošana DVS Namejs, videokonference MS Teams platformā).  

Sēdi atklāj plkst. 15:05. 
 

Sēdi vada – Dagdas novada domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Viškure. 

Protokolē – Dagdas novada pašvaldības kancelejas vadītāja Marija Badūne. 

 

Piedalās – 13 deputāti:  Aivars Trūlis, Aivars Plotka, Aleksandrs Gžibovskis, Inese Plesņa, 

Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts, Anatols Viškurs. 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki /ziņotāji:  

- Edgars Tjarve, pašvaldības izpilddirektors; 

- Jānis Stikuts, juriskonsults;   

- Ināra Tukiša, finanšu nodaļas vadītāja; 

- Valērijs Masjuks, nekustamā īpašuma speciālists; 

- Andris Badūns, VSPC “Dagda” vadītājs; 

- Artjoms Gekišs, būvinspektora palīgs; 

- Andrejs Kumačevs, informācijas sistēmu administrators. 

 

Nepiedalās – 2 deputāti:  Juris Kavuns, Viktorsa Krūmiņš. 

 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par sēdes darba kārtību.  

2. Par VSPC “Dagda” veļas mazgātuves pakalpojumu maksu. 

3. Par VSPC “Dagda” automašīnas Škoda Octavia atsavināšanu. 

4. Par atļauju komercdarbībai zvejniecībā Osvas ezerā. 

5. Par atļauju komercdarbībai zvejniecībā Ežezerā. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ziedlauki, Svariņu pagastā elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6042 004 0586, Andrupenes  

pagastā atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6042 006 0007, Andrupenes  

pagastā atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Čarkas, Ezernieku pagastā atsavināšanu 

pirmpirkuma tiesīgajai personai. 



10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6054 001 0233, Dagdas pagastā 

reģistrēšanu un novērtēšanu. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Matuši, Andrupenes pagastā izsoli. 

12. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Podnieki, Andzeļu pagastā izsoli. 

13. Par papildu finansējuma novirzīšanu autoceļa Mamonova – Karaļi pārbūvei. 

14. Par grozījumiem “Jaundomes muižas vides izglītības centra un ekspozīciju zāles” 

maksas pakalpojumu cenrādī. 

15. Par Dagdas novada pašvaldības konsolidēto gada pārskatu par 2020.gadu. 

16. Par Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2020.gadu. 

17. Par atalgojumu vēlēšanu iecirkņu komisijām Dagdas novadā. 

18. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu. 

19. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu. 

20. Par būves tipa maiņu pašvaldības ēkai Miera ielā 10, Svarincos. 

21. Par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi. 

22. Par nomas tiesību atteikumu.  

23. Par  neapbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu personisko palīgsaimniecību 

vajadzībām. 

24. Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu. 

25. Par neapbūvētās zemes starpgabala nomas tiesību pagarināšanu.  

26. Par zemes apakšnomu. 

27. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu.  

28. Par apbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu. 

29. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu.  

30. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu.  

31. Par Dagdas novada domes 25.02.2021. lēmuma  “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Enerģētiķi” Dagdas pagastā” precizēšanu. 

32. Par adreses piešķiršanu. 

33. Par adreses likvidēšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu. 

35. Par nosaukuma piešķiršanu pašvaldības nekustamajam īpašumam. 

36. Par pašvaldības zemes vienību “Novadnieki” Šķaunes pagastā. 

37. Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu. 

38. Par mazdārziņu un ganību Dagdas pilsētā saraksta apstiprināšanu. 

 

1. § 

Par sēdes darba kārtību 

/Ziņo S.Viškure/ 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece S.Viškure ierosinu veikt izmaiņas sēdes darba kārtībā: 

 

1. Svītrot no darba kārtības jautājumu “Par pašvaldības nekustamā īpašuma Podnieki, 

Andzeļu pagastā izsoli.”  /Neprecizitātes īpašuma novērtējumā/ 

2. Papildināt darba kārtību ar  jautājumu  “Par cirsmas pašvaldības īpašumā “Garaudžu 

karjers”, Ezernieku pagastā elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma 

līguma noslēgšanu. /Samaksāta nosolītā summa/ 

 

Deputāts R.Nipers ierosina iekļaut sēdes darba kārtībā izpilddirektora informāciju par 

tiesvedību Dagdas vidusskolas stadiona pārbūves lietā un par zemes gabala Liepājas ielā 

41A, Dagdā apmežošanu, kā arī par citiem paveiktajiem darbiem. 
 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  31.pantu,  

atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas 

novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt ierosinātās izmaiņas Dagdas novada domes 2021.gada 27.maija sēdes darba 

kārtībā: 

 

1. Par sēdes darba kārtību. 

2. Par VSPC “Dagda” veļas mazgātuves pakalpojumu maksu. 

3. Par VSPC “Dagda” automašīnas Škoda Octavia atsavināšanu. 

4. Par atļauju komercdarbībai zvejniecībā Osvas ezerā. 

5. Par atļauju komercdarbībai zvejniecībā Ežezerā. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ziedlauki, Svariņu pagastā elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6042 004 0586, Andrupenes  

pagastā atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6042 006 0007, Andrupenes  

pagastā atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

9. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Čarkas, Ezernieku pagastā atsavināšanu 

pirmpirkuma tiesīgajai personai. 

10. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6054 001 0233, Dagdas pagastā 

reģistrēšanu un novērtēšanu. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma Matuši, Andrupenes pagastā izsoli. 

12. Par papildu finansējuma novirzīšanu autoceļa Mamonova – Karaļi pārbūvei. 

13. Par grozījumiem “Jaundomes muižas vides izglītības centra un ekspozīciju zāles” 

maksas pakalpojumu cenrādī. 

14. Par Dagdas novada pašvaldības konsolidēto gada pārskatu par 2020.gadu. 

15. Par Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2020.gadu. 

16. Par atalgojumu vēlēšanu iecirkņu komisijām Dagdas novadā. 

17. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu. 

18. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu. 

19. Par būves tipa maiņu pašvaldības ēkai Miera ielā 10, Svarincos. 

20. Par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi. 

21. Par nomas tiesību atteikumu. 

22. Par  neapbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu personisko palīgsaimniecību 

vajadzībām. 

23. Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu. 

24. Par neapbūvētās zemes starpgabala nomas tiesību pagarināšanu. 

25. Par zemes apakšnomu. 

26. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu. 

27. Par apbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu. 

28. Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu. 

29. Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu. 

30. Par Dagdas novada domes 25.02.2021. lēmuma  “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Enerģētiķi” Dagdas pagastā” precizēšanu. 

31. Par adreses piešķiršanu. 

32. Par adreses likvidēšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu. 

34. Par nosaukuma piešķiršanu pašvaldības nekustamajam īpašumam. 

35. Par pašvaldības zemes vienību “Novadnieki” Šķaunes pagastā. 



36. Par neiznomātu zemes gabalu saraksta apstiprināšanu. 

37. Par mazdārziņu un ganību Dagdas pilsētā saraksta apstiprināšanu. 

38. Par cirsmas pašvaldības īpašumā “Garaudžu karjers”, Ezernieku pagastā 

elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

39. Izpilddirektora informācija. 

 

 

2.§ 

Par VSPC “Dagda” veļas mazgātuves  maksas pakalpojumu cenrādi 

/Ziņo A.Badūns/ 

 

Izskatījusi Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” iesniegtos grozījumus 

veļas mazgātuves maksas pakalpojumu cenrādī, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 14)punkta g)apakšpunktu,  

atklāti balsojot, ar 9 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra Viškure, Vija 

Nipere), "Pret" – 1 (Olga Golube), "Atturas" – 2 (Inese Plesņa, Raitis Azins), Dagdas 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” veļas mazgātuves 

maksas pakalpojumu cenrādi no 2021.gada 1.jūnija. /Pielikumā/ 

2. Ar 01.06.2021. zaudē spēku Dagdas novada pašvaldības domes 25.07.2019. (prot. 

Nr.8, 4.§) apstiprinātie VSPC “Dagda” saimniecisko maksas pakalpojumu izcenojumi 

par veļas mazgāšanu. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

3. § 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA atsavināšanu 
/Ziņo A.Badūns./ 

 

Dagdas novada pašvaldībā 26.04.2021. saņemts pašvaldības iestādes “Veselības un 

sociālo pakalpojumu centrs “DAGDA”” iesniegums ar lūgumu atļaut pārdot automašīnu 

ŠKODA OCTAVIA, valsts reģistrācijas Nr.HO679, šasijas Nr.TMBBS21ZX62236096. 

Konstatēts, ka minētās automašīnas: 

- izlaiduma gads – 2006; 

- sākotnējā uzskaites vērtība – 18 069,01 euro; 

- atlikusī bilances vērtība no 31.12.2016.  – 0,00 euro; 

- turpmāka ekspluatācija ir ekonomiski nelietderīga vispārējā transportlīdzekļa 

nolietojuma un būtisku tehnisko defektu dēļ. 

Sakarā ar minēto un ņemot vērā, ka automašīna ŠKODA OCTAVIA nav nepieciešama 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 6.pantu, 9.panta 3.daļu, 37.panta (1) daļas 1)punktu (pārdot publiskas 

personas mantu par brīvu cenu var, ja kustamās mantas atlikusī bilances vērtība pēc 

grāmatvedības uzskaites datiem ir mazāka par 700 euro), likuma ”Par pašvaldībām” 

14.panta pirmās daļas 2.punktu 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Sandra Viškure, Vija Nipere), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Raitis Azins), Dagdas 

novada dome NOLEMJ: 

 



1. Noteikt kustamās mantas – automašīnas ŠKODA OCTAVIA, valsts reģistrācijas 

Nr.HO679 atsavināšanas veidu – pārdošana par brīvu cenu.  

2. Apstiprināt automašīnas ŠKODA OCTAVIA, valsts reģistrācijas Nr.HO679 

pārdošanas cenu EUR 1000 (t.sk. PVN).  

3. Publicēt paziņojumu par kustamās mantas pārdošanu pašvaldības mājaslapā internetā 

www.dagda.lv, nosakot, ka pieteikums par automašīnas ŠKODA OCTAVIA, valsts 

reģistrācijas Nr.HO679, pirkšanu iesniedzams Dagdas novada pašvaldībā desmit darba 

dienu laikā no sludinājuma publicēšanas. 

4. Noteikt, ka Līgums slēdzams ar pretendentu, kas piedāvās augstāko realizācijas cenu.  

5. Kontroli par lēmuma izpildi un līguma slēgšanu uzdot pašvaldības izpilddirektoram. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

 

4. § 

Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā Osvas ezerā  

izsniegšanu ZS “Zītari” 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Dagdas novada pašvaldībā ir saņemts Zemnieku saimniecības "Zītari", reģ.Nr. 

43901005245, juridiskā adrese Dagdas nov., Bērziņu pag., “Ezermuiža”, LV-5697, 

2021.gada 7.maija iesniegums par speciālās atļaujas (licences) komercdarbībai zvejniecībā 

Osvas ezerā izsniegšanu. 

Izvērtējot lietderības apsvērumus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 

7.panta otro daļu, 08.09.2009. Ministru Kabineta noteikumu Nr.1015 „Kārtība, kādā 
izsniedz speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu 

par speciālās atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.apakšpunktu, 4., 7., 9. punktu, 

19.4.apakšpunktu, 21., 23.punktu, ņemot vērā 11.08.2009. Ministru Kabineta noteikumu 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13., 69., 71.punktu,   

atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, 

Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 3 (Aivars Plotka, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izsniegt Bērziņu pagasta zemnieku saimniecībai "Zītari", reģ.Nr. 43901005245, 

juridiskā adrese: Dagdas nov., Bērziņu pag., “Ezermuiža”, LV-5697, speciālo atļauju 

(licenci) komercdarbībai zvejniecībā Osvas ezerā, piešķirot zvejas tīklu limitu 150 

metri. 

2. Noteikt šī lēmuma 1.punktā minētās speciālās atļaujas (licences) derīguma termiņu no 

2021.gada 22.jūnija līdz 2026.gada 21.jūnijam. 

3. Noteikt pienākumu Zemnieku saimniecībai "Zītari" samaksāt valsts nodevu par atļauju 

(licenci) komercdarbībai zvejniecībā Osvas ezerā 14,23 EUR (četrpadsmit euro un 23 

centi) apmērā Dagdas novada pašvaldības budžetā pirms šīs atļaujas (licences) 

saņemšanas. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Dagdas novada pašvaldības vides inženieris. 

5. Lēmuma norakstu nosūtīt Zemnieku saimniecībai "Zītari". 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lappusēm. 
 

 



5. § 

Par speciālās atļaujas komercdarbībai zvejniecībā Ežezerā  

izsniegšanu IK Normundam Brokānam 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Dagdas novada pašvaldībā ir saņemts Individuālā komersanta Normunda Brokāna, 

reģ.Nr. 42402019006, juridiskā adrese Rēzeknes nov., Kaunatas pag., Kaunata, Rāznas iela 

26, LV-4622, 2021.gada 14.maija iesniegums par speciālās atļaujas (licences) 

komercdarbībai zvejniecībā Ežezerā izsniegšanu, ar vēlamo tīklu garumu 430 metri. 

Izvērtējot lietderības apsvērumus un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 

7.panta otro daļu, 08.09.2009. Ministru Kabineta noteikumu Nr.1015 „Kārtība, kādā 

izsniedz speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā, kā arī maksā valsts nodevu 

par speciālās atļaujas (licences) izsniegšanu” 2.2.apakšpunktu, 4., 7., 9. punktu, 

19.4.apakšpunktu, 21., 23.punktu, ņemot vērā 11.08.2009. Ministru Kabineta noteikumu 

Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 13., 69., 71.punktu,   

atklāti balsojot, ar 9 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Olga 

Golube, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" 

– 2 (Aleksandrs Gžibovskis, Irēna Gžibovska), "Atturas" – 2 (Aivars Plotka, Raimonds 

Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Izsniegt Individuālajam komersantam Normundam Brokānam, reģ.Nr. 42402019006, 

juridiskā adrese Rēzeknes nov., Kaunatas pag., Kaunata, Rāznas iela 26, LV-4622, 

speciālo atļauju (licenci) komercdarbībai zvejniecībā Ežezerā, piešķirot zvejas tīklu 

limitu 300 metri. 

2. Noteikt šī lēmuma 1.punktā minētās speciālās atļaujas (licences) derīguma termiņu no 

2021.gada 1.jūnija līdz 2026.gada 31.maijam. 

3. Noteikt pienākumu IK Normundam Brokānam samaksāt valsts nodevu par atļauju 

(licenci) komercdarbībai zvejniecībā Ežezerā 14,23 EUR (četrpadsmit euro un 23 

centi) apmērā Dagdas novada pašvaldības budžetā pirms šīs atļaujas (licences) 

saņemšanas. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Dagdas novada pašvaldības vides inženieris. 

5. Lēmuma norakstu nosūtīt IK Normundam Brokānam. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 2 lappusēm. 
 

 

6. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Ziedlauki, Svariņu pagastā, Dagdas 

novadā elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ņemot vērā 2021.gada 5.maijā notikušās pašvaldības nekustamā īpašuma 

Ziedlauki, adrese: Latgales iela 9, Svarinci, Svariņu pag., Dagdas nov., kas sastāv no 

zemes gabala 1,1665 ha platībā (kadastra apzīmējums 6090 001 3381) un uz tās esošām 2 

ēkām (kadastra apzīmējumi: 6090 001 3381 001 un 6090 001 3381 002), elektroniskās 

izsoles rezultātus un nosolītās summas samaksu saskaņā ar izsoles noteikumiem, kā arī 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 



Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Vija 

Nipere), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2021.gada 5.maijā notikušās elektroniskās izsoles rezultātus par 

pašvaldības nekustamā īpašuma Ziedlauki, adrese: Latgales iela 9, Svarinci, Svariņu 

pag., Dagdas nov., kas sastāv no zemes gabala 1,1665 ha platībā (kadastra apzīmējums 

6090 001 3381) un uz tās esošām 2 ēkām (kadastra apzīmējumi: 6090 001 3381 001 un 

6090 001 3381 002), pārdošanu XX par izsolē nosolīto augstāko cenu 1450 EUR 

(viens tūkstotis četri simti piecdesmit euro).  

2. Noslēgt lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar XX. 

3. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu parakstīšanai. 

4. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams XX. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

 

7. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 6042 004 0586,  

Andrupenes  pagastā, Dagdas novadā  

atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 26.novembra domes lēmumu 

(prot.Nr.17, 15.§), pēc Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtajā 

daļā minētās personas atsavināšanas ierosinājuma, tika nolemts veikt pašvaldības zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6042 004 0364 (platība 2,04 ha), Andrupenes pagastā, 
Dagdas novadā novērtēšanu. 

2021.gada 21.aprīlī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” 

(Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 22.10.2025.) novērtēja nekustamo 

īpašumu – zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6042 004 0364 (platība 1,88 ha),  un 

noteica tā vērtību – 1 500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.pantu, 44.
1
 

pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

6042 004 0586, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6042 004 

0364 (1,88 ha platībā), nosacīto cenu 1 500 EUR (viens tūkstotis pieci simti euro). 

2. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajām personām: 

2.1. XX; 

2.2. XX. 

3. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas gadījumā, noslēgt pirkuma līgumu. 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pirkuma līgumu. 

5. Noteikt, ka pirmpirkuma tiesību izmantošanas attiekšanās gadījumā ar pirmpirkuma 

tiesīgo personu turpināms nomas līgums par šā lēmuma 1.punktā minēto īpašumu 

atbilstoši nomas līgumā noteiktajam termiņam.  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 



8. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6042 006 0007,  

Andrupenes pagastā, Dagdas novadā  

atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2020.gada 26.novembra domes lēmumu 

(prot.Nr.17, 16.§), pēc Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtajā 

daļā minētās personas atsavināšanas ierosinājuma, tika nolemts veikt pašvaldības 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6042 006 0007, kas sastāv no  zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 6042 009 0059 (6,5 ha platībā) un 6042 009 0144 (2,3 ha platībā), 

kurš atrodas Andrupenes pagastā, Dagdas novadā, novērtēšanu. 

2021.gada 19.aprīlī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” 

(Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 22.10.2025.) novērtēja nekustamo 

īpašumu ar kadastra numuru 6042 006 0007, kas sastāv no zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem 6042 009 0059  un 6042 009 0144, ar kopējo platību 8,74 ha, un noteica tā 

vērtību – 10 800 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.pantu, 44.
1
 

pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – kadastra 

numurs 6042 006 0007, kas sastāv no 2 zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 

6042 009 0059  un 6042 009 0144, ar kopējo platību 8,74 ha,  nosacīto cenu 10 800 

EUR (desmit tūkstoši astoņi simti euro). 

2. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai XX. 

3. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas gadījumā, noslēgt pirkuma līgumu. 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pirkuma līgumu. 

5. Noteikt, ka pirmpirkuma tiesību izmantošanas attiekšanās gadījumā ar pirmpirkuma 

tiesīgo personu turpināms nomas līgums par šā lēmuma 1.punktā minēto īpašumu 

atbilstoši nomas līgumā noteiktajam termiņam.  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

9. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Čarkas,  

Ezernieku pagastā, Dagdas novadā  

atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25.marta domes lēmumu 

(prot.Nr.4, 41.§), pēc Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 

daļas 8) punktā minētās personas atsavināšanas ierosinājuma, tika nolemts veikt 

pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 60560050281, kas sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60560050281 (8,77 ha platībā), novērtēšanu. 

2021.gada 21.aprīlī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” 

(Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja 



profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 22.10.2025.) novērtēja nekustamo 

īpašumu un noteica tā vērtību – 7 400 EUR (septiņi tūkstoši četri simti euro). 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.pantu, 44.
1
 

pantu un likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Čarkas, 

Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, kadastra numurs 60560050281, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60560050281 (8,77 ha platībā),  

nosacīto cenu 7 400 EUR (septiņi tūkstoši četri simti euro). 

2. Nosūtīt atsavināšanas paziņojumu pirmpirkuma tiesīgajai personai XX. 

3. Pirmpirkuma tiesību izmantošanas gadījumā, noslēgt pirkuma līgumu. 

4. Pilnvarot Dagdas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt pirkuma līgumu. 

5. Noteikt, ka pirmpirkuma tiesību izmantošanas attiekšanās gadījumā ar pirmpirkuma 

tiesīgo personu turpināms nomas līgums par šā lēmuma 1.punktā minēto īpašumu 

atbilstoši nomas līgumā noteiktajam termiņam.  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

10. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.60540010233 

reģistrēšanu un novērtēšanu 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Pašvaldībā saņemts Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas trešajā punktā minētās personas (pirmpirkuma tiesīgā persona XX) 

atsavināšanas ierosinājums ar lūgumu atsavināt nekustamo īpašumu – zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 60540010233 (5,10 ha platībā) Dagdas pagastā, Dagdas novadā. 

Saskaņā ar NĪVKIS datiem pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma, kadastra numurs 

60540010233, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60540010233, 

platība sastāda 5,1 ha.  

Nekustamais īpašums nav uzmērīts un nav reģistrēts zemesgrāmatā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu,  

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ :  

 

1. Veikt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 60540010233 (platība 5,1 ha) Dagdas 

pagastā, Dagdas novadā kadastrālo uzmērīšanu un zemes robežu plāna izgatavošanu, 

reģistrēt nekustamo īpašumu zemesgrāmatā.  

2. Izdevumus, saistītus ar zemes vienības uzmērīšanu un nostiprināšanu zemesgrāmatā, 

segt no pašvaldības 2021.gada budžetā Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai 

plānotajiem līdzekļiem (kods 06.600).  

3. Nekustamā īpašuma novērtēšanai izveidot Novērtēšanas komisiju šādā sastāvā:  

Ilona JAKUŠONOKA – ekonomiste;  

Valērijs MASJUKS – nekustamā īpašuma speciālists;  

Ainārs STREĻČS – zemes lietu speciālists.  



4. Novērtēšanas komisijai pieaicināt sertificētu vērtētāju, noteikt nekustamā īpašuma 

nosacīto cenu un iesniegt apstiprināšanai domē. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

11. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma Matuši, Andrupenes pagastā, 

Dagdas novadā izsoli 

/Ziņo J.Stikuts/ 

 

Ar Dagdas novada pašvaldības domes 2021.gada 25.marta domes lēmumu 

(prot.Nr.4., 14.§.) tika nolemts atļaut atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu Matuši, 

Andrupenes pagastā, Dagdas novadā, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6042 004 0114, ar kopējo platību 3,2 ha, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

Ņemot vērā to, ka zemesgabals nav nepieciešams pašvaldības autonomo funkciju 

realizēšanai, saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - 

Atsavināšanas likums) 3.panta pirmās daļas 1.punktā noteikto, pašvaldības nekustamo 

īpašumu var atsavināt, pārdodot to izsolē. Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 8.panta 

nosacījumiem, atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un 

mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai 

vairākus sertificētus vērtētājus. 

2021.gada 21.aprīlī nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “VCG Ekspertu grupa” 

(Latvijas īpašumu vērtētāju asociācijas vērtētāju sertifikācijas biroja īpašumu vērtētāja 

profesionālās kvalifikācijas sertifikāts Nr.6, derīgs līdz 22.12.2025.) novērtēja nekustamo 

īpašumu un noteica tā vērtību – 3300 EUR (trīs tūkstoši trīs simti euro). 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 

8.pantu, 15.pantu, atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 

“Elektronisko izsoļu vietnes noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem 

Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas pakalpojumu cenrādis”, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Vija 

Nipere), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt Dagdas novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Matuši, 

Andrupenes pagastā, Dagdas novadā, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6042 004 0114, ar kopējo platību 3,2 ha, pārdodot to elektroniskā izsolē ar 

augšupejošu soli. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma Matuši, Andrupenes pagasts, Dagdas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 3300 EUR. /Novērtēšanas akts protokola pielikumā 

uz 2 lpp./ 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Matuši, Andrupenes pagasts, Dagdas novads, izsoles 

noteikumus. /Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 3 lpp./ 

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Dagdas novada pašvaldības mājas lapā 

www.dagda.lv, publicējams Dagdas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā 

izdevumā “Dagdas Novada Ziņas”, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī informācija par izsoli izliekama labi redzamā vietā pie 

attiecīgā Objekta.  

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 



 

 

12. § 

Par papildu finansējuma novirzīšanu autoceļa Mamonova – Karaļi pārbūvei 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Lai īstenotu ELFLA līdzfinansēto projektu “Dagdas novada ceļu infrastruktūras 

pārbūve” – autoceļa “Mamonova – Karaļi” pārbūvi Andzeļu pagastā, ņemot vērā to, ka 

pašvaldība projekta realizācijai ir saņēmusi aizdevumu tikai projekta attiecināmo izmaksu 

apmērā (EUR 108 000), bet projekta kopējās izmaksas sastāda EUR 164 145.71, kas daļēji 

(neattiecināmo izmaksu apmērā)  finansējamas no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem, 

t.sk. autoceļu uzturēšanai piešķirtās mērķdotācijas, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, 

Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Aivars Plotka, Raimonds 

Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Novirzīt no pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētajiem gadījumiem 

EUR 25 000,- ELFLA līdzfinansētā projekta “Dagdas novada ceļu infrastruktūras 

pārbūve” – autoceļa “Mamonova – Karaļi” pārbūvei  Andzeļu pagastā īstenošanai - 

projekta neattiecināmo izmaksu finansēšanai. 

2. Novirzīt no pašvaldības ceļu fonda nesadalītajiem līdzekļiem EUR 25 000,- ELFLA 

līdzfinansētā projekta “Dagdas novada ceļu infrastruktūras pārbūve” – autoceļa 

“Mamonova – Karaļi” pārbūvei  Andzeļu pagastā īstenošanai - projekta neattiecināmo 

izmaksu finansēšanai. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

13. § 

Par grozījumiem “Jaundomes muižas vides izglītības centra un ekspozīciju zāles” 

maksas pakalpojumu cenrādi 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Izskatījusi sagatavoto Ezernieku pagasta pārvaldes “Jaundomes muižas vides 

izglītības centra un ekspozīciju zāles” maksas pakalpojumu cenrādi jaunā redakcijā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14)punktu,  

atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Raimonds 

Nipers), Dagdas novada dome  NOLEMJ :  

 

1. Veikt grozījumus Ezernieku pagasta pārvaldes “Jaundomes muižas vides izglītības 

centra un ekspozīciju zāles” maksas pakalpojumu cenrāža 3. un 6.punktā. 

2. Apstiprināt Ezernieku pagasta pārvaldes “Jaundomes muižas vides izglītības centra un 

ekspozīciju zāles” maksas pakalpojumu cenrādi jaunā redakcijā no 2021.gada 1.jūnija. 

/Pielikumā/ 

3. Noteikt, ka ar 01.06.2021. spēku zaudē Dagdas novada domes 2019.gada 25.aprīlī 

apstiprinātais Ezernieku pagasta pārvaldes “Jaundomes muižas vides izglītības centra 

un ekspozīciju zāles” maksas pakalpojumu cenrādis (prot. Nr.5, 27.§, 27.3.p.). 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 



14. § 

Par Dagdas novada pašvaldības konsolidēto gada pārskatu par 2020.gadu 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

 Sakarā ar Dagdas novada pašvaldības konsolidētā gada pārskata – finanšu pārskata un 

budžeta izpildes pārskatu par 2020.gadu sagatavošanas darbu pabeigšanu, iepazinusies ar 

Vadības ziņojumu un SIA “Nexia Audit Advice” Neatkarīgu revidentu ziņojumu Dagdas 

novada pašvaldības domei, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

2)punktu un Ministru kabineta 19.06.2018. noteikumiem Nr.344 “Gada pārskata 

sagatavošanas kārtība”, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Raitis Azins, Sandra Viškure, Viktors 

Stikuts), "Pret" – 1 (Raimonds Nipers), "Atturas" – 3 (Aivars Plotka, Pēteris Tukišs, Vija 

Nipere), Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

 Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības konsolidēto gada pārskatu par 

2020.gadu sekojošā sastāvā: 

 

1.  Finanšu pārskats par 2020.gadu, t.sk.:  
1.1.Pārskats par finansiālo stāvokli (bilanci): 

 bilances vērtība pēc stāvokļa uz 01.01.2020. –  18 259 142 EUR. 

 bilances vērtība pēc stāvokļa uz 31.12.2020. –  20 868 003 EUR. 

1.2.Pārskats par darbības finansiālajiem rezultātiem; 

1.3.Pašu kapitāla izmaiņu pārskats; 

1.4.Naudas plūsmas pārskats; 

1.5.Finanšu pārskata pielikumi. 

 

2. Budžeta izpildes pārskats par 2020.gadu, t.sk.: 

2.1. pamatbudžeta izpildes pārskats:  

 ieņēmumi  –  12 408 840 EUR; 

 izdevumi – 11 743 974 EUR ; 

2.2. ziedojumu un dāvinājumu budžeta izpildes pārskats: 

 ieņēmumi – 595 EUR;  

 izdevumi – 25 595 EUR. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

 

15. § 

Par Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2020.gadu 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Iepazinusies ar Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2020.gadu un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 72.pantu, 

likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 14.panta trešo daļu, kā arī Ministru kabineta 

2010.gada 5.maija noteikumiem Nr.413 „Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, 

atklāti balsojot, ar 10 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, Sandra Viškure, 

Viktors Stikuts), "Pret" – 1 (Raimonds Nipers), "Atturas" – 2 (Aivars Plotka, Vija Nipere), 

Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

1. Apstiprināt Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2020.gadu. 



2. Noteikt, ka ar Dagdas novada pašvaldības publisko pārskatu par 2020.gadu var 

iepazīties Dagdas novada pašvaldībā un tās bibliotēkās.  

3. Pārskatu publicēt Dagdas novada pašvaldības mājas lapā – www.dagda.lv un nosūtīt 

elektroniskā veidā pilnu pārskata tekstu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai publicēšanai tās mājas lapā internetā. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 
 

 

16. § 

Par atalgojumu vēlēšanu iecirkņu komisijām Dagdas novadā 

/Ziņo I.Tukiša/ 

 

Saskaņā ar Republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu 

komisiju likuma 21. panta trešo daļu, 

atklāti balsojot: ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt šādu darba stundas tarifa likmi vēlēšanu iecirkņu  komisiju locekļiem 

2021.gada pašvaldību vēlēšanās: 

1.1. komisijas priekšsēdētājs – 4.40 EUR/h; 

1.2. komisijas sekretārs – 4.20 EUR/h; 

1.3. komisijas loceklis – 3.20 EUR/h. 

2. Atlīdzību izmaksāt no Dagdas novada pašvaldības 2021.gada budžetā plānotajiem 
līdzekļiem. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

17. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu 

/Ziņo R.Azins/ 

 

Saskaņā ar Dzīvokļa jautājumu komisijas 2021.gada 11.maija lēmumiem par 

dzīvojamās telpas īres līgumu pagarināšanu, pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 

2010.gada 28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu uz pašvaldības dzīvokli personām saskaņā 

ar sarakstu: 

 

Nr. 

p.k. 

Īrnieka vārds, uzvārds Dzīvokļa adrese  Termiņš  

1. XX xxx, Ezernieki uz 2 gadiem 

2. XX xxx, Asūne uz 2 gadiem 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 
 



 

18. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu 

/Ziņo R.Azins/ 

 

Saskaņā ar Dzīvokļa jautājumu komisijas 2021.gada 11.maija lēmumu par 

dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz Dagdas novada pašvaldības 2010.gada 

28.aprīļa saistošiem noteikumiem Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā 

Dagdas novadā”, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” un likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu,  

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ : 

 

Izīrēt pašvaldības dzīvokli šādai personai: 

 

Nr. 

p.k. 

Vārds, Uzvārds Dzīvokļa adrese  Līguma 

termiņš  

1. XX xxx, Dagda uz 2 gadiem 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

19. § 

Par būves tipa maiņu pašvaldības ēkai Miera ielā 10, Svarincos 

/Ziņo E.Tjarve/ 

 

Sakarā ar Svariņu pagasta pārvaldes lūgumu atļaut bijušās kafejnīcas ēkā 

Svarinocs, Miera ielā 10 veikt remontu un izveidot kapliču. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27)punktu un 

saskaņā ar Ministru kabineta 12.06.2018. noteikumos Nr.326 “Būvju klasifikācijas 

noteikumi” noteikto, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut pašvaldības ēkai Miera ielā 10, Svarincos (kad. apzīmējums 6090 001 0509) 

mainīt būves tipu  no 12110103 (restorāni, kafejnīcas un citas sabiedriskās ēdināšanas 

ēkas)  uz  - 12720102 (ar apbedīšanu saistītās ēkas). 

2. Nekustamā īpašuma speciālistam veikt nepieciešamās darbības minētās būves tipa 

maiņai. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

20. § 

Par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot iesniegumus par nomas tiesību piešķiršanu uz neapbūvētu zemi un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 



kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 28. un 30.4 punktu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Piešķirt zemes nomas tiesības uz 6 gadiem – līdz 01.06.2027. lauksaimnieciskām 

vajadzībām sekojošām personām uz šādām pašvaldībai piekrītošām neapbūvētām / 

rezerves zemes fonda zemes vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība, iznomātās zemes 

vienības kadastra apzīmējums  

1. XX Andrupenes pagasts - 1,2 ha - 60420040507 

2. XX Andrupenes pagasts - 0,84 ha – 60420070160  

3. XX Andrupenes pagasts - 2,7 ha - 60420020054 

4. XX Bērziņu pagasts - 0,28 ha - 60500040126 

- 0,29 ha - 60500040237 

5. XX Bērziņu pagasts - 1,0 ha - 60500020123 

6. XX Dagdas pagasts - 1,2 ha - 60540030065 

- 6,8 ha - 60540050221 

- 3,7 ha - 60540050106 

7. XX Bērziņu pagasts - 1,7 ha - 60500030183 

8. XX Bērziņu pagasts - 0,45 ha 60500040108 

- 1,0 ha - 60500040109 

- 1,0 ha - 60500040110 

- 0,64 ha- 60500040111 

- 2,0 ha - 60500040170 

- 1,4 ha - 60500040427 

9. XX Asūnes pagasts  - 0,3 ha - 60460040255 

10. XX Svariņu pagasts - 0,25 ha- 60900010121 

- 2,3 ha-60900010343 

- 2,7 ha - 60900020042 

- 1,7 ha - 60900020046 

11. XX Dagdas pagasts - 1,3 ha - 60540050223 

12. XX Dagdas pagasts - 1,0 ha - 60540050158 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 12 lapām. 

 

 

21. § 

Par nomas tiesību atteikumu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

XX 

 

 Izskatot XXpiņas iesniegumu (reģistrēts 17.05.2021. Nr.3-1.11.5/21/469), 

konstatēts:  



- XX lūdz iznomāt pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 

60540050084, 60540050208, 60540050106, 60540050223, 60900020042, 

60900020046, 60900010343, 60420100102.  

- Minētās zemes vienības ar Dagdas novada pašvaldības domes 22.04.2021. lēmumu tika 

apstiprinātas neiznomātu, pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto 

zemes gabalu sarakstā, kuri tiek piedāvāti zemes nomas tiesību iegūšanai, ar šo 

lēmumu noteikts pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 14.05.2021. 

- Uz zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 60540050084, 60540050208, 

60540050106, 60540050223, 60900020042, 60900020046 un 60900010343 līdz 

14.05.2021. ir saņemti citu personu pieteikumi zemes iznomāšanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 28. punktu, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis 

Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Viktors Stikuts), Dagdas 

novada dome NOLEMJ:   
 

1. Atteikt piešķirt XX zemes nomas tiesības uz zemes vienībām ar kadastra 

apzīmējumiem: 60540050084, 60540050208, 60540050106, 60540050223, 

60900020042, 60900020046 un 60900010343 sakarā ar to, ka nokavēts pieteikuma 

iesniegšanas termiņš un ir saņemti citu personu iesniegumi. 

2. Pieteikumu par zemes nomas tiesību piešķiršanu uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 60420100102 izskatīt atkārtoti, pēc nākošā pieteikšanās termiņa. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

22. § 

Par  neapbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu  

personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

XX Šķaunes pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 05.05.2021. Nr.3-1.11.5/21/409) par zemes 

nomas tiesību piešķiršanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 

19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības 

noteikumi” 28., 29.2. un 30.2 punktu, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis 

Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas 

novada dome NOLEMJ:   
 

1. Piešķirt XX zemes nomas tiesības uz 6 gadiem - līdz 01.06.2027. uz pašvaldībai 

piekrītošās, personisko palīgsaimniecību vajadzībām nodotās, zemes vienības daļu  

- 2,0 ha platībā, kadastra apzīmējums 60920063290, Šķaunes pagastā. 

2. Noteikt nomas maksu 0,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā (plus PVN). 

3. Pilnvarot Šķaunes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt zemes nomas līgumu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 



Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

23. § 

Par neapbūvētās zemes nomas tiesību pagarināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot iesniegumus par nomas tiesību pagarināšanu uz neapbūvētām zemes 

vienībām, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atbilstoši Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”, 28., 29., 29.8. un 30.4.punktam, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

 Pagarināt zemes nomas tiesības uz 6 gadiem – līdz 01.06.2027.  sekojošām 

personām uz šādām  pašvaldībai piekrītošām neapbūvētām / rezerves fonda zemes 

vienībām: 

 

Nr. 

p.k. 

Zemes nomnieks Administratīvā 

teritorija 

Iznomātā platība, iznomātās zemes 

vienības kadastra apzīmējums  

1. XX Bērziņu pagasts - 1,0 ha - 60500023144 

2. XX Šķaunes pagasts - 3,0 ha - 60920060441 

3. XX Andrupenes pagasts - 2,5 ha - 60420060132 

4. XX Dagdas pilsēta - 0,08 ha - 60090010260 

5. XX Ķepovas pagasts - 5,0 ha - 60800050052 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 5 lapām. 

 

 

24. § 

Par neapbūvētās zemes starpgabala nomas tiesību pagarināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 XX Konstantinovas pagastā 

 

 Izskatot XX iesniegumu (reģistrēts 05.05.2021. Nr.3-1.11.5/21/406) par zemes 

nomas tiesību pagarināšanu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumiem Nr. 350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28., 29., 29.1., un 30.1.punktam, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

   

1. Pagarināt XX zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 01.06.2027. uz pašvaldībai 

piekrītošā zemes starpgabala lauksaimniecībā izmantojamo daļu  

- 0,55 ha platībā, kadastra apzīmējums 60760043457, Konstantinovas pagastā. 



2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības gadā (plus PVN), bet ne 

mazāk kā 28,00 EUR (plus PVN) gadā par zemesgabalu. 

3. Pilnvarot Konstantinovas pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt attiecīgu vienošanos par 

zemes nomas līguma pagarināšanu un nomas maksas izmaiņām. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

25. § 

Par zemes apakšnomu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatījusi iesniegumus par atļauju nodot apakšnomā citai personai no pašvaldības 

nomātos zemes gabalus un pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot, ar 11 balsīm "Par" (Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, Anatols Viškurs, 

Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Sandra 

Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas novada 

dome NOLEMJ: 
 

 Atļaut pašvaldības zemes pirmreizējās nomas tiesību izmantotājiem nodot 

apakšnomā citai personai no pašvaldības nomātos šādus zemes gabalus:  

 

Nr. 

p.k. 

Administratīvā 

teritorija 

Apakšnomā nododamās  zemes 

vienības kadastra apzīmējums 

Apakšnomas 

termiņš 

1. Šķaunes pagasts 60920010165 un 60920010166 līdz 31.12.2028. 

2. Ezernieku pagasts 60560090097 līdz 01.06.2026. 

 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz  2 lapām. 

 

 

26. § 

Par zemes nomas tiesību izbeigšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Izskatījusi iesniegumus ar lūgumu pārtraukt zemes nomas tiesības uz pašvaldībai 

piekrītošām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās 

daļas  3.punktu,  

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Izbeigt zemes nomas tiesības ar 01.06.2021. uz pašvaldībai piekrītošām zemes 

vienībām šādām personām: 

 

Nr. 

p.k. 

Nomnieks Administratīvā teritorija Zemes vienības kadastra 

apzīmējums 

1. XX Ezernieku pagasta 60560020208 un 60560030044 



2. XX Andrupenes pagasts 60420070109 un 60420070157 

3. XX Ezernieku pagasts 60560050071 un 60560050105 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 3 lapām. 

 

 

27. § 

Par apbūvētas zemes nomas tiesību piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

XX un XX Andrupenes pagastā 

 

 Izskatot XX un XX iesniegumus (reģistrēti 19.05.2021. Nr.3-1.11.5/21/478 un 

Nr.3-1.11.5/21/479) zemes nomas tiesību piešķiršanu uz apbūvēto zemi, konstatēts, ka uz 

pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60420070109, atrodas ēku 

īpašums, kadastra Nr.xxx, kas saskaņā ar Zemesgrāmatas datiem pieder vienādās 

domājamās daļās XX un XX. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 7. un 17.punktu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:   

 

1. Piešķirt XX un XX vienādās domājamās daļās zemes nomas tiesības uz 6 gadiem līdz 

01.06.2027. uz pašvaldībai piekrītošo apbūvēto zemes vienību  

- 1,1 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 60420070109, Andrupenes pagastā.  

2. Noteikt nomas maksu 1,5% no zemes kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 28,00 EUR 

(plus PVN) gadā par zemesgabalu. 

3. Pilnvarot Andrupenes pagasta pārvaldes vadītāju noslēgt zemes nomas līgumu. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, 

Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 

dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

28. § 

Par nekustamā īpašuma sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot zemes īpašnieku iespiegumus par īpašuma sadali, pamatojoties uz 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta 3.daļu, Ministru kabineta 

2012.gada 10.aprīļa noteikumu Nr.263 "Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu 

aktualizācijas noteikumi" 47.punktu un Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 17.7. un 18. punktu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



 Piekrist sadalīt sekojošus nekustamos īpašumus un atdalītajām zemes vienībām 

piešķirt jaunu nosaukumu : 

 

Nr. 

p.k. 

Īpašuma 

nosaukums, 

kadastra numurs 

Atdalāmās zemes 

vienības  

kadastra apzīmējums 

Atdalāmās zemes 

vienības 

nosaukums 

Lietošanas 

mērķa maiņa 

1. XX XX XX  

2. XX XX XX  

3. XX XX XX  

4. XX XX XX mežsaimniecība 

 

 

mežsaimniecība 

5. XX XX XX  

6. XX XX XX mežsaimniecība 

7. XX XX XX  

8. XX XX XX  

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 8 lapām. 

 

 

29. § 

Par zemes ierīcības projekta izstrādāšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Izskatot iesniegumus par nekustamā īpašuma zemes ierīcības projekta izstrādi, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumiem Nr.505 „Zemes 

ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Piekrist šādu nekustamo īpašumu sadalei : 

 

Nr. 

p.k. 

Nekustamā īpašuma nosaukums, 

kadastra numurs 

Zemes vienības kadastra apzīmējums ZIP izstrādei, 

izveidojamo zemes gabalu platība 

 

1. XX xxx – 30,8 ha un 62,0 ha 

2. XX xxx – 9,1 ha un 5,0 ha 

 

Lēmumi pievienoti sēdes protokola pielikumā uz 2 lapām. 

 

 

30. § 

Par Dagdas novada pašvaldības domes 25.02.2021. lēmuma “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Enerģētiķi” Dagdas pagastā” 

precizēšanu 



/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Atkārtoti izskatot SIA “GEO Latgale” iesniegumu (reģistrēts 25.02.2021., Nr.9-

4.1/21/6), pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.panta 2.daļu un atbilstoši Ministru 

kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 26. un 28.punktam, kā arī pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un 

apdzīvoto vietu likuma 11.panta 3.daļu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

 Precizēt Dagdas novada pašvaldības domes 25.02.2021. lēmumu “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “Enerģētiķi” Dagdas pagastā” un izteikt 

šādā redakcijā: 

 

1. Apstiprināt SIA “GEO Latgale” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamā 

īpašuma „Enerģētiķi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 60540010212 sadalei 2 

atsevišķās zemes vienībās Dagdas pagastā. 

2. Jaunizveidotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 60540010309, projektētā 

platība 0,7455  ha, atstāt iepriekšējo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar 

maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201), saglabāt iepriekš 

piešķirto nekustamā īpašuma nosaukumu “Enerģētiķi” un saglabāt adresi: “Enerģētiķi”, 

Ozoliņi, Dagdas pag., Dagdas nov., LV-5674. 

3. Jaunizveidotajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 60540010310, projektētā 

platība 0,0108 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – ar maģistrālajām 

elektropārvades un  sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē,  

Atbrīvošanas alejā 88, LV–4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

31. § 

Par adreses piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 Saņemts daudzdzīvokļu mājas “XXX” dzīvokļu tiesisko valdītāju XX un XX 

iesniegumi (reģistrēti 10.05.2021., Nr.3-1.11.5/21/429 un Nr.3-1.11.5/21/430) par adrešu 

piešķiršanu dzīvokļiem. 

 Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 13.panta 4.daļu 

un atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 9. punktam, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 



1. Piešķirt sekojošas adreses daudzdzīvokļu mājā, kadastra apzīmējums 

60540010188001, esošām telpu grupām: 

 

Telpu grupas kadastra 

apzīmējums 

Piešķirtā adrese 

XX xxx, Dagdas pag., Dagdas nov., LV-5674 

XX xxx, Dagdas pag., Dagdas nov., LV-5674 

XX xxx, Dagdas pag., Dagdas nov., LV-5674 

XX xxx, Dagdas pag., Dagdas nov., LV-5674 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 
 

32. § 

Par adreses likvidēšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Saņemts VZD adrešu reģistra daļas iesniegums (17.05.2021., Nr.3-1.11.5/21/676) 

par adrešu dzēšanu, konstatēts: 

- ar Dagdas novada domes 2010.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu būvei ar kadastra 

apzīmējumu 60540010196003 tika piešķirta adrese "TRANSFORMATORA 

APAKŠSTACIJA STA 7139", DAGDAS PAG., DAGDAS NOV., LV-5674; 

- ar Dagdas novada domes 2010.gada 28.aprīļa sēdes lēmumu būvei ar kadastra 

apzīmējumu 60920060369001 tika piešķirta adrese “TRANSFORMATORU 

APAKŠSTACIJA SP 203", ŠĶAUNES PAG., DAGDAS NOV., LV-5695; 

- sakarā ar to, ka būves ir dzēstas no NĪVKI sistēmas, VZD lūdz izvērtēt informāciju par 

piešķirtās adreses nepieciešamību Adrešu reģistrā. 

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 13.panta 4.daļu un 

atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi”30. punktam, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

Likvidēt iepriekš piešķirtās adreses: 

 

1. "TRANSFORMATORA APAKŠSTACIJA STA 7139", DAGDAS PAG., DAGDAS 

NOV., LV-5674. 

2. "TRANSFORMATORU APAKŠSTACIJA SP 203", ŠĶAUNES PAG., DAGDAS 

NOV., LV-5695. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

33. § 

Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 



 

Ezernieku pagastā 

 

 Izskatot SIA "I.C. Projects" valdes locekļa XX iesniegumu (reģistrēts 11.05.2021. 

Nr.3-1.11.5/21/440) un pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likums” 11.panta 3.daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma nosaukumu ”Caunes” nekustamajam īpašumam ar 

kadastra Nr.xxx Ezernieku pagastā.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

34. § 

Par nosaukuma piešķiršanu pašvaldības nekustamajam īpašumam 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

 ar kadastra Nr.6090 004 0078 Svariņu pagastā 

 

  Konstatēts: 

- atbilstoši NĪVKI sistēmas datiem zemes vienība 2,8 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

60900040078 piekrīt pašvaldībai; 

- zemes vienība atrodas nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6090 004 0078 sastāvā, tam 

nav piešķirts nekustamā īpašuma nosaukums, īpašuma tiesības nav nostiprinātas 

zemesgrāmatā. 

  Pamatojoties uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta 3.daļu 

un uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pašvaldībai piekrītošajam nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 6090 004 0078 

piešķirt nekustamā īpašuma nosaukumu „Jaunbitītes”. 

2. Veikt nekustamā īpašuma pirmreizējo reģistrāciju Daugavpils tiesas zemesgrāmatu 

nodaļā uz Dagdas novada pašvaldības vārda. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 
 

35. § 

Par pašvaldības zemes vienību “Novadnieki” Šķaunes pagastā 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

Saņemts XX iesniegums (19.05.2021., Nr.3-1.11.5/21/477) par mantojamo 

“Novadnieku” zemi Šķaunes pagastā. 

Konstatēts: 



- ar VZD Dienvidlatgales reģionālās nodaļas 18.08.2000. lēmumu Nr.1.-10.2/286, XX 

tika atzītas īpašuma tiesības uz 7,65 ha no mantojamās zemes, paredzot atlikušo 

mantojamo platību 0,6 ha nodot XX (XX māte) rīcībā apbūvētā zemes gabala, kadastra 

apzīmējums 60920060363, noformēšanai; 

- ar Dagdas novada domes 27.09.2011. lēmumu XX tika izbeigtas zemes lietošanas 

tiesības uz zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 60920060363 un ar Dagdas novada 

domes 31.10.2012. lēmumu noteikts, ka apbūvētais zemes gabals piekrīt pašvaldībai; 

- XX 29.09.2019. mirusi; 

- atbilstoši 15.10.2020. izsniegtajai mantojuma apliecībai Nr.906 mantojuma tiesībās uz 

visu atstāto mantojumu ir apstiprināts dēls XX; 

- uz zemes gabala atrodas XX piederošs ēku īpašums, kadastra Nr.xxx, nostiprināts 

02.12.2020. zemesgrāmatā, nodalījuma Nr.xxx; 

- XX lūdz pašvaldību atcelt augstāk minētos Dagdas novada domes lēmumus. 

 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likums” 85.panta 1.daļu un uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atcelt Dagdas novada domes 27.09.2011. (sēdes prot. Nr.14) lēmuma Nr.36.§ „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu” 46.punktu – XX. 

2. Atcelt Dagdas novada domes 31.10.2012. (sēdes prot. Nr.11) lēmuma Nr.35.§ „Par 

zemes piekritību pašvaldībai” 2.punkta 6.apakšpunktu – 60920060363. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā, Rēzeknē, 

Atbrīvošanas alejā 88, LV – 4601, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

36. § 

Par neiznomāto zemes gabalu saraksta apstiprināšanu 

/Ziņo V.Masjuks/ 

 

  Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr. 350 

“Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 33. punktu un Zemes 

pārvaldības likuma 17.pantu,  

atklāti balsojot, ar 13 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds 

Nipers, Raitis Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt neiznomātu, pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto 

zemes gabalu sarakstu, kuri tiek piedāvāti zemes nomas tiesību iegūšanai.  

(Saraksts pielikumā). 

2. Noteikt, ka iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 16.07.2021. 

 

 

37. § 

Par mazdārziņiem un ganībām iznomāto zemesgabalu saraksta apstiprināšanu 

Dagdas pilsētā 

/Ziņo V.Masjuks/ 



 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu un 27.punktu,  

atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raimonds Nipers, Raitis 

Azins, Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Dagdas 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt mazdārziņiem un ganībām iznomāto zemes gabalu sarakstus Dagdas pilsētā  

2021. gadam (Saraksti pielikumā). 

2. Pilnvarot pašvaldības izpilddirektoru noslēgt zemes gabalu nomas līgumus ar jauniem 

zemes nomniekiem. 

 

 

38. § 

Par cirsmas pašvaldības īpašumā “Garaudžu karjers”, Ezernieku pagastā,  

Dagdas novadā elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 un pirkuma līguma noslēgšanu 

/Ziņo E.Tjarve/ 

 

Ņemot vērā 2021.gada 20.maijā notikušās pašvaldības kustamās mantas – cirsmas 

pašvaldības īpašumā “Garaudžu karjers”, Ezernieku pagastā, Dagdas novadā, elektroniskās 

izsoles rezultātus un nosolītās summas samaksu saskaņā ar izsoles noteikumiem, kā arī 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Aivars Plotka, Aivars Trūlis, Aleksandrs Gžibovskis, 

Anatols Viškurs, Inese Plesņa, Irēna Gžibovska, Olga Golube, Pēteris Tukišs, Raitis Azins, 

Sandra Viškure, Vija Nipere, Viktors Stikuts), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Raimonds 

Nipers), Dagdas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2021.gada 20.maijā notikušās elektroniskās izsoles rezultātus par 

pašvaldības kustamās mantas – cirsmas pašvaldības īpašumā “Garaudžu karjers”, 

Ezernieku pagastā, Dagdas novadā (1.kvartāla 2.nogabals), pārdošanu SIA 

“CLADINOSO”, reģ.Nr.41203061776, par izsolē nosolīto augstāko cenu 900 EUR 

(deviņi simti euro).  

2. Noslēgt lēmuma 1.punktā minētās cirsmas pirkuma līgumu ar SIA “CLADINOSO”, 

Reģ.Nr.41203061776. 

3. Pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu parakstīšanai. 

4. Lēmums vienā eksemplārā paziņojams SIA “CLADINOSO”. 

Lēmums pievienots sēdes protokola pielikumā uz 1 lapas. 

 

 

39. § 

Izpilddirektora informācija 

/Ziņo E.Tjarve, A.Gekišs/ 

 

E.Tjarve informēja par paveiktajiem darbiem Dagdas novada teritorijā: 

- uzsākti darbi pie ceļa Mamonova-Karaļi pārbūves; 

- noteikts tehnoloģiskais pārtraukums Pasta ielas pārbūvei; 

- noslēgti līgumi par jumta nomaiņu PII Saulīte ēkai, evakuācijas izejas izbūvi Ezernieku 

vidusskolā un Konstantinovas bijušās skolas nojumes nojaukšanai saskaņā ar Valsts 

būvniecības kontroles biroja lēmumu; 

- notiek pavasara sakopšanas darbi pagastu un pilsētas teritorijās; 



- tiek greiderēti ceļi un veikti citi ikdienas uzturēšanas darbi, remonti. 

A.Gekišs informē, ka uzsākts tiesvedības process par Dagdas vidusskolas stadiona pārbūvi 

sakarā ar SIA AD Būve prasību. Pašlaik tiek gatavots paskaidrojums Daugavpils tiesai. 

 

R.Nipers jautā, kas tiks rakstīts paskaidrojumā, kādas bija neprecizitātes stadiona pārbūvē? 

 

A.Gekišs informē, ka tiks sniegts pašvaldības viedoklis būvnieka prasībai un  pievienoti 

pamatojošie dokumenti. 

 

V.Stikuts pauž sašutumu par Liepājas ielas teritorijā notiekošo darbību, ka pašvaldība bez 

izvērtēšanas izsniegusi atļauju tās apmežošanai. Uzskata, ka pilsētas teritorijā tas nav 

pieļaujams, domei jāatsauc atļauja un jāpārtrauc uzsāktā darbība. 

 

A.Gekišs paskaidro, ka pašvaldība izsniedza izziņu par plānotās darbības atbilstību 

teritorijas plānojumam. Minētā teritorija ir savrupmāju apbūve, kurā ir atļauts arī mežs, 

līdz ar to tas nav pretlikumīgi. Nākamais solis, kas jāveic zemes īpašniekam, ir zemes 

transformācija. 

 

R.Nipers piebilst, ka ar minēto teritoriju robežojas pašvaldības zemes gabals, kurš netiek 

pienācīgi uzturēts, būtu jāpievēršas tā sakārtošanai. 

 

A.Plotka izteicās, ka izziņa tika izsniegta balstoties tikai uz teritorijas plānojumu, taču 

netika ņemts vērā Meža likums, kurā noteiktas teritorijas apmežošanai. 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:25. 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                      S.Viškure 

 

 

Sēdes protokolētāja                                                                                             M.Badūne                                                                      

 

 

 
Protokols parakstīts 2021.gada 31.maijā 

 

 
 



 

 

 

Dagdas novada pašvaldības iestāde 

Veselības un sociālo pakalpojumu centrs „Dagda” 
 

Reģ. Nr.90009226858, Brīvības iela 29, Dagda, Dagdas nov., LV- 5674 

 tālr. 65653184, e-pasts veseliba@dagda.lv 

                                                                          

 

APSTIPRINĀTS                

Dagdas novada pašvaldības domes 

2021. gada 27. maija sēdē  

(protokols Nr. 7, 2.§)                

 

 

 

PI  VSPC ,,DAGDA”   

VEĻAS MAZGĀTUVES MAKSAS PAKALPOJUMI  

no 2021.gada 1.jūnija   

 

 

Nr. 

p.k. 

Pakalpojuma  nosaukums Cena  

(EURO) 

Veļas mazgāšanas un gludināšanas izcenojumi par 1kg:  

1.  Aizkaru mazgāšana 

 Aizkaru mazgāšana un gludināšana 
3,20 

3,50 

2.  Pledu, segu mazgāšana 

 Pledu, segu mazgāšana un gludināšana 
3,00 

3,30 

3.  Jaku mazgāšana 

 Jaku mazgāšana un gludināšana 
3,00 

3,30 

4.  Veļas, palagu mazgāšana 

 Veļas, palagu mazgāšana un gludināšana 
2,00 

2,30 

 

 

 

 
    Iestādes vadītājs       A.Badūns   

 

 

     

 

 
 



APSTIPRINĀTS 

Dagdas novada pašvaldības domes 

2021.gada 27.maija sēdē 

(protokols Nr. 7;  11.§) 

 

 

Pašvaldības nekustamā īpašuma Matuši, Andrupenes pagastā, Dagdas novadā 

elektroniskās izsoles noteikumi 
 

1.Vispārīgie noteikumi 

 

1.1. Dagdas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Matuši, Andrupenes pagastā, Dagdas 

novadā (turpmāk – Objekts) izsoles noteikumi (turpmāk - Noteikumi) nosaka kārtību, 

kādā organizējama elektroniska Objekta izsole, atbilstoši Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumam, Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 

“Elektronisko izsoļu vietnes noteikumi”, Ministru kabineta 20.06.2017. noteikumiem 

Nr.343 “Tiesu administrācijas maksas pakalpojumu cenrādis”. 

1.2. Izsoli organizē un vada ar Dagdas novada pašvaldības domes lēmumu izveidota 

izsoles komisija (turpmāk – Izsoles komisija). 

1.3.     Objekta atsavināšanas veids – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

1.4.     Informācija par Objektu: 

1.4.1. Īpašuma nosaukums – Matuši, kadastra numurs – 60420040114; 

1.4.2. Īpašuma īpašnieks – Dagdas novada pašvaldība, reģ.Nr.90000041224, īpašums 

reģistrēts Andrupenes pagasta zemesgrāmatā, nodalījuma Nr. 100000611096. 

1.4.3. Objekts – pašvaldības nekustamais īpašums Matuši, Andrupenes pagasts, 

Dagdas novads, kadastra numurs 60420040114, kas sastāv no vienas zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 60420040114 - platība 3,2 ha; 

1.4.4. Objekta apgrūtinājumi – nav; 

1.4.5. izsoles nosacītā cena – 3300 EUR; 

1.4.6. izsoles solis - 250 EUR. 

1.5. Objekta apskate - ikviens interesents izsoles objekta apskati dabā var veikt patstāvīgi. 

1.6. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, un kura izsoles noteikumos noteiktajā kārtībā ir 

iemaksājusi šo noteikumu 2.2.punktā minēto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē. 

1.7. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību. 

1.8. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, saskaņā ar personas iesniegumu. 

Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo 

elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv  

piedāvātajiem identifikācijas līdzekļiem. 

 

2. Informēšana par izsoli, maksājumu veikšana un autorizācija dalībai izsolē 

 

2.1. Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”, ievietojams Dagdas novada pašvaldības mājas lapā www.dagda.lv, 

publicējams Dagdas novada pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā “Dagdas Novada 

Ziņas”, ievietojams Elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv, kā arī informācija par 

izsoli izliekama labi redzamā vietā pie attiecīgā Objekta. 

http://www.dagda.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 2 

2.2. Personai, kura vēlas piedalīties izsolē, jāiemaksā nodrošinājums 10% apmērā no 

Objekta nosacītās cenas – 330 EUR (trīs simti trīsdesmit euro) apmērā, maksājuma mērķī 

obligāti norādot “Elektroniskā izsole, īpašuma Matuši nodrošinājums”. 

Maksājums veicams 20 (divdesmit) dienu laikā no izsoles sludinājumā norādītā izsoles 

sākuma datuma Dagdas novada pašvaldības norēķinu kontā, reģistrācijas Nr.90000041224, 

AS SEB banka, konts LV72UNLA0050018182302, pēc kā, izmantojot Elektronisko izsoļu 

vietni, jānosūta lūgums autorizēt to dalībai izsolē. 

Dalības maksa 20 EUR apmērā maksājama atbilstoši elektronisko izsoļu vietnē izrakstītajam 

rēķinam. 

2.3. Pretendentu reģistrācija notiek no 2021.gada 2.jūnija plkst.13:00 līdz 2021.gada 

22.jūnijam plkst.23:59 elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv uzturētā Izsoļu 

dalībnieku reģistrā pēc oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevuma "Latvijas Vēstnesis" tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv 

2.4. Septiņu dienu laikā pēc veikto maksājumu saņemšanas un autorizācijas pieteikuma 

iesniegšanas izsoles pretendents, kurš izpildījis visus izsoles priekšnoteikumus, tiek autorizēts 

Elektronisko izsoļu vietnē dalībai izsolē. 

2.5. Informāciju reģistrētam izsoles pretendentam par autorizēšanu dalībai izsolē, Izsoles 

komisija nosūta elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrēto pretendenta izveidoto 

kontu. 

 

3. Izsoles norise, maksājumu veikšana, izsoles rezultātu 

apstiprināšana un pirkuma līguma slēgšana 

 

3.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021.gada 2.jūnijā 

plkst.13:00, izsole noslēdzas 2021.gada 2.jūlijā plkst.13:00. 

3.2. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

3.3. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts 

solījums, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm. 

3.4. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 

traucējumi, kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 

pārkāpumiem, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas pulksten 

13:00. 

3.5. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts 

izsoles noslēgums datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

3.6. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu 

vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var 

ietekmēt izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu 

vietnē. 

3.7. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu (protokolu), kuru Izsoles 

komisija apstiprina septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

3.8. Izsoles nosolītājam tā nosolītā augstākā cena, atrēķinot iemaksāto nodrošinājumu 

(turpmāk – Nodrošinājums), jāsamaksā divu nedēļu laikā no izsoles dienas Dagdas novada 

pašvaldības norēķinu kontā, reģistrācijas Nr.90000041224, AS SEB banka, konts 

LV72UNLA0050018182302, maksājuma mērķī norādot ,,Īpašuma Matuši pirkuma maksa”.  

3.9.Ja izsoles nosolītājs neveic maksājumu Noteikumu 3.8.apakšpunktā noteiktajā apmērā un 

termiņā, uzskatāms, ka izsoles nosolītājs ir atteicies pirkt Objektu. Komisija par to informē 

pēdējo pārsolīto dalībnieku, un uzaicina viņu pirkt Objektu par paša nosolīto augstāko cenu. 

3.10. Pēdējam pārsolītajam dalībniekam paša nosolītā augstākā cena jāsamaksā divu nedēļu 

laikā no paziņojuma saņemšanas dienas Dagdas novada pašvaldības norēķinu kontā, 

reģistrācijas Nr.90000041224, AS SEB banka, konts LV72UNLA0050018182302, 

maksājuma mērķī norādot ,,Īpašuma Matuši pirkuma maksa”.  

http://www.vestnesis.lv/


 3 

3.11. Ja pēdējais pārsolītais dalībnieks neveic maksājumu Noteikumu 3.10.apakšpunktā 

noteiktajā apmērā un termiņā, uzskatāms, ka pēdējais pārsolītais dalībnieks ir atteicies pirkt 

Objektu. 

3.12.  Izsoles rezultātus apstiprina Dagdas novada dome 30 (trīsdesmit) dienu laikā pēc 

maksājumu saņemšanas pašvaldības norēķinu kontā. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 

Pircējs tiek uzaicināts noslēgt pirkuma līgumu.  

3.13. Pretendentiem, kurus Izsoles komisija nav apstiprinājusi par izsoles dalībniekiem, 

Nodrošinājuma maksu atmaksā uz to pašu bankas kontu, no kura tika veikta Nodrošinājuma 

maksas samaksa, piecu darba dienu laikā, skaitot no nākamās dienas pēc autorizācijas 

atteikuma. 

3.14. Izsoles dalībniekiem, izņemot izsoles nosolītāju un pēdējo pārsolīto dalībnieku, 

Nodrošinājumu atmaksā piecu darba dienu laikā no izsoles protokola apstiprināšanas dienas 

uz to pašu bankas kontu, no kura tika veikta Nodrošinājuma maksas samaksa.  

3.15. Pēdējam pārsolītajam dalībniekam Nodrošinājumu atmaksā pēc izsoles nosolītāja 

pirkuma maksas saņemšanas, bet ne vēlāk kā trīsdesmit dienu laikā no izsoles protokola 

apstiprināšanas dienas. 

3.16. Nodrošinājumu Pircējam neatmaksā, ja viņš neveic Noteikumu 3.8. vai 

3.10.apakšpunktā noteiktos maksājumus. 

 

4. Nenotikusi izsole 

 

4.1. Izsole atzīstama par nenotikušu, ja: 

4.1.1. uz izsoli nav reģistrējusies neviena persona; 

4.1.2. neviens izsoles dalībnieks nepiedalās solīšanā; 

4.1.3. izsoles nosolītājs nav veicis 3.8.apakšpunktā noteikto maksājumu; 

4.1.4. pēdējais pārsolītais dalībnieks nav veicis 3.10.apakšpunktā noteiktos maksājumus; 

4.1.5.  izsolāmo mantu nosolījusi persona, kurai nav bijušas tiesības piedalīties izsolē. 

 

5. Citi noteikumi 

 

5.1. Pircēja pienākums ir 2 (divu) mēnešu laikā no Pirkuma līguma noslēgšanas dienas 

iesniegt zemesgrāmatu nodaļā dokumentus Pircēja īpašuma tiesību uz Objektu 

nostiprināšanai. Īpašuma tiesības uz Objektu Pircējam pāriet ar nostiprinājuma brīdi 

zemesgrāmatā. Visus izdevumus, kas saistīti ar Pircēja īpašuma tiesību nostiprināšanu 

zemesgrāmatā, sedz Pircējs. 

5.2. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iesniegt sūdzību Dagdas novada pašvaldībā par Izsoles 

komisijas darbībām septiņu dienu laikā no Izsoles akta apstiprināšanas dienas.  

 

 

Dagdas novada pašvaldības domes  

priekšsēdētāja vietniece                                                                                  S.Viškure 

 



                    APSTIPRINĀTS

                    Dagdas novada pašvaldības domes

                    2021.gada 27.maija sēdē

                    (protokols Nr.7, 13.§)

 

                             Ezernieku pagasta pārvaldes     

                         "Jaundomes muižas vides izglītības centra un ekspozīciju zāles"

                                     MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDIS
            no 01.06.2021.

Nr. Pakalpojuma nosaukums Mērvienība

Cena bez 

PVN       

(EUR)

PVN                       

(EUR)

Cena ar       

PVN (21%) 

(EUR)   

Atlaides

1.

1.1. pirmskolas vecuma bērni - - - - 100%

1.2.
bērni un jaunieši līdz 19 gadiem, 

studenti
1 biļete 1,65 0,35 2,00

Dagdas novada 

izglītības iestāžu 

audzēkņiem - 50 %

1.3.
pensionāri un invalīdi (uzrādot 

apliecību)
1 biļete 1,65 0,35 2,00

Dagdas novada 

pensionāriem un 

invalīdiem – 50 %

1.4. pārējās personas 1 biļete 2,48 0,52 3,00

2.

līdz 2 h 15,00 3,15 18,15

katra nākamā 

stunda
7,00 1,47 8,47

2.2.
izklaides, svinīgu u.c privātu 

pasākumu rīkošana (līdz 25 cilv.)
1 h 8,26 1,74 10,00

2.3.
izklaides, svinīgu u.c privātu 

pasākumu rīkošana (no 26 cilv.)
1 h 9,92 2,08 12,00

2.4.
inventāra noma iestādes teritorijā 

(trauki)
1 pasākums 5,79 1,21 7,00

3.

3.1. pilns sortiments 1 personai 3,31 0,69 4,00

3.2. pamata sortiments 1 personai 1,65 0,35 2,00

3.3. daļējs sortiments 1 personai 1,24 0,26 1,50

4. Kāzinieku uzņemšana 1 grupa 41,32 8,68 50,00

5.
Foto sesija vai video uzņemšana 

muižas teritorijā
1 h 12,40 2,60 15,00

6.

6.1. grupa līdz 4 personām 1 grupa 3,31 0,69 4,00

6.2. grupa no 5 personām 1 persona 0,83 0,17 1,00

  Dagdas novada pašvaldības

  domes priekšsēdētāja vietniece                   S.Viškure

Ieejas biļetes ekspozīciju zālē:

Telpu un inventāra noma:

2.1.
izglītojošu u.c. publisku pasākumu 

rīkošana

Degustācijas:

Gida pakalpojumi pa Jaundomes dabas taku



 

 

APSTIPRINĀTS  

Dagdas novada pašvaldības domes  

2021.gada 27.maija sēdē 

(protokols Nr. 7,  36.§) 

 

Pašvaldībai piekritīgo un rezerves zemes fondā iekļauto  

neiznomātu zemes gabalu saraksts 

 

Nr. 

p.k. 
Atrašanās vieta 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Iznomājamā platība 

ha 

Sākotnējā 

nomas 

maksa 

EUR  

bez PVN 

Lietošanas mērķis/ termiņš 

1. Dagdas pagasts 60540010256 0,3 ha(daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

2. Dagdas pagasts 60540022123 0,5 ha(daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

3. Dagdas pagasts 60540040108 0,8 ha(daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

4. Dagdas pagasts 60540040120 0,5 ha(daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

5. Dagdas pagasts 60540010205 0,45 ha(daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

  6. Andzeļu pagasts 60440030087 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

7. Andzeļu pagasts 60440040150 0,5 ha 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

8. Andzeļu pagasts 60440050369 2,5 ha (daļa no z.g) 140.4 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

9. Andzeļu pagasts 60440050134 0,18 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

10. Bērziņu pagasts 60500030138 1,38 ha  77.50 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

11. Bērziņu pagasts 60500030182 1,0 ha (daļa no z.g)  56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

12. Bērziņu pagasts 60500030212 1,3 ha  73.01 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

13. Bērziņu pagasts 60500030261 0,7 ha (daļa no z.g)  39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

14. Bērziņu pagasts 60500030275 1,2 ha  67.39 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

15. Bērziņu pagasts 60500040184 1,0 ha (daļa no z.g) 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

16. Bērziņu pagasts 60500040228 0,9 ha (daļa no z.g) 50.54 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

17. Bērziņu pagasts 60500040229 3,4 ha (daļa no z.g) 190.94 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

18. Bērziņu pagasts 60500040230 1,5 ha (daļa no z.g) 84.24 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

19. Bērziņu pagasts 60500040231 0,2 ha 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

20. Bērziņu pagasts 60500040426 0,9 ha (daļa no z.g) 50.54 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

21. Bērziņu pagasts 60500070042 2,0 ha (daļa no z.g) 112.32 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

22. Bērziņu pagasts 60500040415 0,4 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

23. Bērziņu pagasts 60500040120 0,42 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

24. Ezernieku pagasts 60560020055 2,0 ha (daļa no z.g) 112.30 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

25. Ezernieku pagasts 60560020198 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

26. Ezernieku pagasts 60560020208 0,3 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 



 

 

27. Ezernieku pagasts 60560030044 0,3 ha  28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

28. Ezernieku pagasts 60560050232 1,8 ha (daļa no z.g) 101.09 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

29. Ezernieku pagasts 60560090032 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

30. Ezernieku pagasts 60560040450 0,36 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

31. Ezernieku pagasts 60560050071 2,0 ha (daļa no z.g) 112.32 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

32. Ezernieku pagasts 60560050105 3,0 ha (daļa no z.g) 168.48 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

33. Ezernieku pagasts 60560050169 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

34. Ezernieku pagasts 60560050246 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

35. Ezernieku pagasts 60560050247 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

36. Ezernieku pagasts 60560050283 1,1 ha (daļa no z.g) 61.78 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

37. Ezernieku pagasts 60560053164 3,8 ha (daļa no z.g) 213.41 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

38. Ezernieku pagasts 60560060041 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

39. Ezernieku pagasts 60560010103 0,6 ha (daļa no z.g) 33.70 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

40. Ezernieku pagasts 60560030140 1,0 ha (daļa no z.g) 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

41. Ezernieku pagasts 60560060198 2,3 ha (daļa no z.g) 129.17 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

42. Ezernieku pagasts 60560050276 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

43. Ezernieku pagasts 60560040297 1,4 ha (daļa no z.g) 78.62 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

44. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040129 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

45. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040139 0,39 ha  28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

46. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040144 0,6 ha  33.70 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

47. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040201 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

48. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040218 0,4 ha  28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

49. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040397 0,24 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

50. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040473 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

51. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760040411 1,12 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

52. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760043485 0,35 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

53. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760020051 1,3 ha (daļa no z.g) 73.01 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

54. 
Konstantinovas 

pagasts 
60760020276 0,10 ha 28.0 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

55. Svariņu pagasts 60900010161 0,34 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

56. Svariņu pagasts 60900010228 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

57. Svariņu pagasts 60900010255 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 



 

 

58. Svariņu pagasts 60900010279 0,33 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

59. Svariņu pagasts 60900010397 1,1 ha 61.78 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

60. Svariņu pagasts 60900040087 1,6 ha (daļa no z.g) 89.86 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

61. Svariņu pagasts 60900010278 0,5 ha 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

62. Svariņu pagasts 60900013389 1,2 ha (daļa no z.g) 67.39 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

63. Svariņu pagasts 60900020079 0,4 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

64. Svariņu pagasts 60900020080 0,25 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

65. 
Andrupenes 

pagasts 
60420030200 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

66. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040244 0,5 ha (daļa no z.g) 28.08 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

67. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040258 0,85 ha  47.74 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

68. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040518 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

69. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040473 0,3 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

70. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040522 0,08 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

71. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040523 0,13 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

72. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050090 0,2 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

73. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050177 0.15 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

74. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050179 0.2 ha 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

75. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050072 0,7 ha (daļa no z.g) 39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

76. 
Andrupenes 

pagasts 
60420050078 0,7 ha (daļa no z.g) 39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

77. 
Andrupenes 

pagasts 
60420040392 0,13 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

78. 
Andrupenes 

pagasts 
60420060164 0,7 ha (daļa no z.g) 39.31 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

79. 
Andrupenes 

pagasts 
60420070225 1,5 ha (daļa no z.g) 84.24 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

80. 
Andrupenes 

pagasts 
60420100146 0,8 ha (daļa no z.g) 44.93 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

81. 
Andrupenes 

pagasts 
60420060171 0,4 ha (daļa no z.g) 28.00 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

82. 
Andrupenes 

pagasts 
60420070157 1.0 56.16 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

83. 
Andrupenes 

pagasts 
60420100102 3.8 213.41 Lauksaimniecība/ 6 gadi 

 

Iesniegumi zemes nomas tiesību iegūšanai iesniedzami līdz 16.07.2021. 
Sagatavoja: 

Nekustamā īpašuma speciālists V.Masjuks, 656 81716 



APSTIPRINĀTS  

Dagdas novada pašvaldības domes  

2021.gada 27.maija sēdē 

(protokols Nr. 7, 37.§) 

 

Iznomāto zemes gabalu mazdārziņiem Dagdā 

saraksts 2021. gadam 
 

Nr. 

p.k. 

Vārds, uzvārds 

 

Dzīvesvietas adrese Platība 

(m2) 

Summa 

ar PVN (EUR) 

Zemes gabala 

adrese 
Kadastra apzīmējums 

1. XX XX 426 

 

3,62 Mičurina 2 6009 001 0363 

2. XX XX 144 1,22 Brīvības 6009 002 0370 

3. XX XX 90 0,76 Mičurina 2  6009 001 0363 

4. XX XX 187 1,59 Jaunatnes-Alejas-Pasta 6009 001 0257 

5. XX XX 251 2,13 Brīvības 6009 002 0370 

6. XX XX 357 3,03 Daugavpils 6009 002 0370 

7. XX XX 144 1,22 Brīvības 6009 002 0370 

8. XX XX 59 0,50 Brīvības 6009 002 0370 

9. XX XX 450 3,81 Pasta 6009 001 0257 

10. XX XX 100 

159 

2,19 Daugavpils 12 

Ezermalas 
6009 002 0368 

6009 002 0374 

11. XX XX 300 2,54 Alejas-Pasta 6009 002 0356 

12. XX XX 170 1,44 Ezermalas 6009 002 0374 

13. XX XX 340 2,88 Ezermalas 6009 002 0352 

14. XX XX 243 2,06 Ezermalas 6009 002 0374 

15. XX XX 526 4,45 Ezermalas 6009 002 0374 



16. XX XX 12 0,10 Orbita 6009 002 0345 

17. XX XX 42 0,35 Orbita 6009 002 0345 

18. XX XX 100 0,85 Orbita 6009 002 0345 

19. XX XX 194 1,65 Brīvības 6009 002 0370 

20.  XX XX 60 0,51 Orbita 6009 002 0345 

21. XX XX 242 2,04 Orbita 6009 002 0345 

22. XX XX 183 1,55 Brīvības 6009 002 0370 

23. XX XX 40 0,34 Asūnes 6009 002 0345 

24. XX XX 40 0,34 Orbita 6009 002 0345 

25. XX XX 455 3,86 Brīvības  6009 002 0370 

26. XX XX 221 1,88 Ezera 6009 002 0352 

27. XX XX 117 0,99 Daugavpils 6009 002 0368 

28. XX XX 334 2,83 Brīvības 6009 002 0370 

29. XX XX 205 1,74 Mičurina 2 6009 001 0363 

30. XX XX 623 5,28 Ezera 6009 002 0352 

31. XX XX 723 6,12 Ezermalas 6009 002 0352 

32. XX XX 362 3,06 Ezermalas 6009 002 0374 

33. XX XX 295 2,50 Ezera 6009 002 0352 

34. XX XX 800 6,78 Mičurina 6A 6009 001 0260 

35. XX XX 158 1,34 Brīvības 6009 002 0370 

36. XX XX 55 0,47 Ezera 6009 002 0352 

37. XX XX 216 1,83 Pļavu 6009 002 0395 

38. XX XX 350 2,96 Zaļā 6009 002 3042 

39. XX XX 254 2,15 Brīvības 6009 002 0370 

40. XX XX 187 1,59 Ezera 6009 002 0352 



41. XX XX 270 2,30 Mičurina 4 6009 001 0262 

42. XX XX 77 0,65 Brīvības  6009 002 0368 

43. XX XX 254 2,15 Brīvības 6009 002 0368 

44. XX XX 355 3,01 Ezermalas 6009 002 0352 

45. XX XX 186 1,58 Alejas 10A 6009 001 0087 

46. XX XX 300 2,55 Alejas 10A 6009 001 0087 

47. XX XX 430 3,66 Ezermalas 6009 002 0374 

 

Sagatavoja: 

Nekustamā īpašuma speciālists V.Masjuks 

656 81716 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

APSTIPRINĀTS  

Dagdas novada pašvaldības domes  

2021.gada 27.maija sēdē 

(protokols Nr. 7, 37.§) 

 
 

Iznomāto zemes gabalu ganībām Dagdā 

saraksts 2021. gadam 
 

Nr. 

p.k. 

Vārds, uzvārds 

 

Dzīvesvietas adrese Platība 

(m2) 

Summa 

ar PVN (EUR) 

Zemes gabala 

adrese 
Kadastra apzīmējums 

1. XX XX 1000 4,30 Ezermalas iela 6009 002 0351 

2. XX XX 2870 12,34 Kalnu šķērsiela 6009 002 0392 

3. XX XX 1240 5,33 Daugavpils iela 16C 6009 002 0124 

 

 

 

Sagatavoja: 

Nekustamā īpašuma speciālists V.Masjuks 

656 81716 

 

 

 


